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12 drużyn wystąpi w turnieju koszykarskim, który już w ten weekend (5-6 kwietnia) odbędzie się w Starachowicach. Organizatorem turnieju będzie klub Basket Starachowice, a do walki o
zwycięstwo przystąpią drużyny złożone z młodych koszykarzy z rocznika 2011.

Znamy już podział na grupy starachowickiego turnieju U14.

W grupie A zagrają ekipy Basketu Starachowice, Wisły Płock Basketball, AK Ożarów, MUKS Piaseczno II, Akademia Pogoń Prudnik oraz Brwinowska Akademia Koszykówki.

W grupie B zmierzą się ze sobą drużyny: MKS Ochota Warszawa, MUKS Piaseczno, UKS Basket 15 Przemyśl, AK Hydrotruck Radom, TS Wisła Kraków, KS Legion Legionowo.

Turniej będzie odbywał się w dwóch halach sportowych: ZSZ nr 3 (ul. Szkolna), SP nr 11 (ul. Leśna).

Zachęcamy do dopingu dla zawodników

 

31 marca 2025

Koszykarska przyszłość

Przed nami kolejne ważne wydarzenie promujące rozwój starachowickiej koszykówki. Już w ten weekend hale sportowe przy ulicy Szkolnej i Leśnej będą arenami zmagań młodych
koszykarzy rywalizujących w ogólnopolskim turnieju.
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Więcej artykułów

April 3, 2025

Spotkajmy się na wydarzeniach

Zachęcamy Państwa do sprawdzenia oferty kulturalno-sportowej starachowickich instytucji publicznych. W kwietniu będzie się działo!

Więcej...

April 2, 2025

Szczepienie lisów przeciwko wściekliźnie

Wojewódzki Inspektora Weterynarii informuje o planowanym na dni 3-13 kwietnia 2025 roku przeprowadzeniu ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie. Szczepienia lisów zostaną wykonane przy użyciu szczepionki
doustnej, zawierającej niezjadliwy szczep wirusa wścieklizny w ampułce, zatopionej w niewielkim brązowo-zielonym pakiecie stanowiącym przynętę.

Więcej...

April 2, 2025

Pomalujmy świat na niebiesko

Za nami kolejna edycja starachowickiego Marszu Niebieskiej Wstążeczki. Wydarzenie odbywa się w ramach ogólnopolskiej akcji „Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu” i ma na celu zwiększenie świadomości na temat autyzmu oraz wsparcie dla
osób z tego spektrum.

Więcej...

April 2, 2025

Dyskusja na temat miejscowego planu

W przyszłym tygodniu w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Łąki” oraz „Łazy”. Spotkania z mieszkańcami
odbędą się w poniedziałek i wtorek (7 i 8 kwietnia) w sali konferencyjnej „Olimpia”.

Więcej...


